JUMO GmbH & Co. KG
36035 Fulda, Germany
Telefax (0661) 6003-9695
email JUMO _de@e-mail.com
Типовой лист 20.2731        стр. 1/5
Микропроцессорный измерительный
преобразователь / коммутационный
аппарат для величины электропроводности

04.04
JUMO GmbH & Co. KG •36035 Fulda, Germany               Типовой лист 20.2731        стр. 5/5
Структура обозначения типа
  (1)  Базовый тип
 202731  JUMO ecoTRANS Lf01/02,
   микропроцессорный измерительный преобразователь /
коммутационный аппарат для величины электропроводности
  (2) Выход
 01  с аналоговым выходом
 02  с релейным выходом
  (3) Диапазон измерений (свободно программируемый)
 011  0… 5 мкСм/см К = 0,01 1/см
 012  0… 20 мкСм/см К = 0,01 1/см
 013  0… 200 мкСм/см К = 0,1 1/см
 014  0… 1000 мкСм/см К = 1,0 1/см
 015  0… 2 мСм/см К = 1,0 1/см
 016  0… 20 мСм/см К = 1,0 1/см
 017  0… 100 мСм/см К = 10,0 1/см
 018  0… 200 мСм/см К = 10,0 1/см
  (4) Типовые дополнения
 000  нет
 024  в комплекте с Setup-программой
 (1)  (2)  (3)  (4)
Ключ заказа 202731 /  -  /
Пример заказа 202731 / 01 - 015 / 000
Поставляются со склада в Германии:
Тип Арт. №
JUMO ecoTRANS Lf 01 (с аналоговым выходом)
202731/01-015/000
заводская установка: диапазон измерений 0… 2 мСм/см; К = 1,0
20/00421026
202731/01-015/024 в комплекте с Setup-программой
заводская установка: диапазон измерений 0… 2 мСм/см; К = 1,0
20/00421035
Тип Арт. №
JUMO ecoTRANS Lf 02 (с релейным выходом)
202731/02-016/000 в комплекте с Teach-In-штекером
заводская установка: диапазон измерений 0… 20 мСм/см; К = 1,0